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En SkyIdner, der ønsker at opnaa saadan Tvangsakkord 
udenfor Konkurs, maa til Skifteretten indgive ,Andragend() 
derom ledsaget af Statusopgørelse .med de til en saadan 
hørende Bilag, saaledes at der straks fra Begyndelsen af 
den offentlige Akkordforhandling er fuld Klarhed til Stede 
med Hensyn til Skyldnerens Forhold. Samtidig skal Skyld- 
nerens Akkordforslag indgives, og det skal være tiltraadt 
af mindst to Femtedele af de kendte Fordringshavere efter 
Tal og Vægt. Endelig skal Andragendet være ledsaget af 
en Erklæring fra to af Skyldneren tilkaldte offentlig auto- 
riserede Tillidsmænd, af hvilke den ene skal være autori- 
seret som sagkyndig i den Art af økonomisk Virksomhed, 
som Skyldneren driver, og den anden autoriseret som regn- 
skabskyndig. Om disse »Tillidsmænd« bestemmes nærmere 
i Loven, at Justitsministeren autoriser for et af ham be- 
stemt Tidsrum indenfor de forskellige Erhvervsgrene,, efter 
derom saa vidt muligt at have indhentet Udtalelser fra der- 
til egnede Foreninger af næringsdrivende, Landbrugere eller 
andre, Mænd, der som sagkyndige kunne tilkaldes af Skyld- 
11ere som Tillidsmænd ved Akkordforhandling. I samme 
JØjemed autoriserer Justitsministeren regnskabskyndige Til- 
lidsmænd. Handelsforeninger i større Byer og Landbofor- 
eninger, der mindst have flere. Sognes Omraade, have Ret 
til aarlig at indstille en Fortegnelse over særlig skikkede 
Personer. 홢 Inden 3 Dage efter at Andragendet er ind- 
givet, skal Retten ved Kendelse afgøre, 'om Akkordforhand- 
ling skal aabnes. Andragendet skal afslaas, naar det 
ikke er ledsaget af de fornævnte Oplysninger (og 
Manglerne ikke betimelig afhjælpes). Ligeledes i visse sær- 
lig nævnte Tilfælde: at han tilforn har været under Kon- 
kurs eller har faaet Tvangsakkord udenfor Konkurs, uden at 
Kreditorerne have faaet mindst 75 pCt., at han ikke bliver 
tilstede under Sagens Behandling, at han undlader at give 
forlangte Oplysninger, at der ikke har kunnet erhverves paa- 
lidelig Oversigt over Boets Stilling eller at hans Forhold 
har,været uredeligt eller dog letsindigt eller uordentligt. -  
At en AkkordforhancUiug aabnes medfører, at Arrest, Ud- 
læg, Udpantning eller Afsætning ikke retsgyldig홢. kan ske i - 
Skyldnerens Gods undtagen for Fordringer, som ikke be- 
røres af Akkorden. Derimod bestaar fremdeles Kreditorer- 
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